www.ersatzteil-service:de www.ersatzteilplan.de

LS -500

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

|
70a 72 7

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




WWw.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

ERSATZTEILLISTE
g £
Pos.ar. Tell dr. Beremurg der Bastedle Sk pro Gerst Pos. . Tell 4, % Bwemuyg G Bateile Sk pro Gerit
1 70428 Motor mit Pos. 2 - 9 1 46 49076 Sechskantmutter M 6 9
2 52823 Lifterrad 1 47 53464 Flachrundschraube M 6 x 20 7
3 59194 Kondensator 1 48 51659 Innen-6kt.Schraube M 6 x 10 2
4 59232 Ritzel 1 43 53300 Schlauch 1
5 42249 Sicherungsring 15 x.1 1 50 34806 Fixierplatte 2
6 59269 Isolierkonsole 2 51 4s119 Flachrundschraube M 8 x 16 2
7. 59270 Isolierstitze 1 52 48421 Hutmutter M 8 6
8 51258 Spannscheibe 8 16 53 34810 Frontblech 1
9 49078 Sechskantmutter M 8 11 54 12236 Klappe 1
10 34791 Zahnrad 1 85 34811 Strebe i
11 59298 Distanzbuchse 25 x 2.5 1 56 34808 Halterung 1
12 12224 Gehduseteil 1 57 53485 Flachrundschraube M 6 x 15 5
13 12225 Gehdusedeckeal 1 5 42885 Handgriff 1
14 48088 Sechskant-Blechschraube 4,8 x 9,5 4 50 47878 Sechskantschraube M 8 x 50 2
15 48095 Sechskant-Blechschraube 4,8 x 22 4 60 48278 Scheibe 8,4 2
16 48124 Flachrundschraube M 8 x 30 4 61 59271 Schenkelfeder - links !
17 59299 Distanzbuchse 15 x 2 4 62 59272 Schenkelfeder - rechts 1
18 59276 Schalter-Steckerkombination 1 63 34812 Traverse 2
19 59294 Dichtstrumpf . 1 64 53471 Flachrundschraube M 8 x 20 )
20- 55583 Stecker-Iugentlastungsklemme 1 65 33043 FuBl 2
21 59295 Kabel 1 B& 53451 Kappe 2
22 50064 Flachsteckhilsenteil 1 67 33194 Achsful - rechts 1_
23 59277 Verschraubungswinkel 1 68 33195 Achsfuld - links 1
24 59278 Gegenmutter 1 69 59305 Achse 1
25 47959 Sechskantschraube M 5 x 25 4 70 54172 Rad mit Radkappe (70a} 2
26 48283 Scheibe 5,3 4 71 52383 Scheibe 13 x 24 R
27 52836 Sicherungsmutter M 5 5 72 s Achssicherung 4
28 34807 Rotorwelle 1 73 19081 Trichterschale ~ 1
29 42725 Kugel lager 2 74 22395 Trichteraufsatz . 1
30 59279 Dichtring 2 75 5%3D4 Haltelasche 1
31 59280 Wellscheibe 1 76 22444 Schwenkhalter - rechts 1
32 59127 Y Rotorblatt 3 77 22445 Schwenkhalter - links 1
32a 59284 V Rotorbli¥tter-Satz mit Schrauben 1 78 52832 Sicherungsmutter M 6 6
33 59296 Stellplatte 3 79 59104 Sechskantschraube M 5 x 20 1
34 59297 Unterlegblech 3 80 54542 Sechskantschraube M 8 x 25 1
35 52394 Flachrundschraube M 8 x 50 B 81 48472 Scheibe B,4 x 24 |
36 52835 Sicherungsmutter M 8 3 82 55553 Sterngriff 1
37 12232 Seitenteil - rechts 1
8 12234 Seitenteil - links 1
39 59292 Y Siebgitter 6 mm ] mit Pos. 40, 41, 1
59293 YV Siebgitter 8 mm (Zubehdr)] 42 und 49 1
40 47893 Sechskantschraube M 6 x 12 7
41 51412 Spannscheibe 6 16
42 48422 Hutmutter M 6 10 ¥ = YerschleiBteil
43 59301 Steckdorn 1
44 34809 Rutsche 1
45 47933 Sechskantschraube M 6 x 20 1

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet






